REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 7, daté 28.01.2022

PER
MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES EKONOMIKE NGA
FONDI I TE ARDHURAVE Tk BASHKISE DURRES, PER MUAJIN JANAR 2022

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139, daté¢ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar,
Ligjit Nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore™, Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008
“Pgr menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né Republikén e Shqiperis¢™ i ndryshuar, Ligjit
Nr.115/2021, “Pér buxhetin e vitit 20227, Ligji Nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérisé”, VKM-sé nr. 597, dat€ 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave,
t¢ dokumentacionit dhe t& masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit
Bashkiak Nr. 158. daté 23.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit t¢ Bashkis¢ Durrés pér vitin 2022,
si dhe projektbuxhetin afat mesém 2022-2024", si dhe sipas relacionit (& pérgatitur nga Drejtoria
e Shérbimit Social, me propozim t& Zévéndéskryetares s¢ Bashkisé, e cila kryen funksionet ¢
Kryetarit té Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

I. Miratimin e pérfitimit t& ndihmés ekonomike nga té ardhurat e Bashkis¢ Durrés pér 89
familje me njé fond prej 291.940 ( dyqind e néntédhjeté e njé mijé ¢ néntégind e dyzet)
leké.

o

Miratimin e hegjes nga skema e ndihmés ekonomike pér két¢ muaj gjithsej 8 familje nga
fondi i Bashkisé si mé poshté:
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v Njésia Administrative Nr. 3

Marinela Osmani

v Njésia Administrative Nr. 5
Suela Balla
Shpétim Koka
Gézim Gashi
Drita Aliaj

Marinela Toshi

v Njésia Administrative Sukth
Marinela Kurti

Xhemali Faslliu

Mosplotésim dokumentacioni.

Merr pagesé invaliditeti.
Vdekur

Mosplotésim dokumentacioni.
Mosplotésim dokumentacioni.

Mosplotésim dokumentacioni.

Mosplotésim dokumentacioni.

Mosplotésim dokumentacioni.

3. Miratimin e futjes né skemén e ndihmés ckonomike pér muajin Janar 2022 t€ 6 (g gjashté)
familjeve, t& cilat jané né nevojé, né kushte té véshtira ekonomike, me probleme t&
ndryshme sociale dhe do t& trajtohen me fond nga t& ardhurat e Bashkisé Durrés si mé

poshté:

v Njésia Administrative Nr. 3

Arif Bajrami Famnlﬁ: ja\emevo_;c me shumé pérfituese né vierén 1800 leké.

Eva Velishtari Faﬂgl}fe nqt evoje me shumé pérfituese né vlerén 2600 leké.

Albert Cerma ng ll_l& % nevojé me shumé pérfituese né vlerén 1800 leké.

v/ Njésia Administrative Nr.5

Esmeralda Yzi Familje né nevojé me shumé pérfituese né vlerén 2700 leké.

v' Njésia Administrative Sukth

Erjon Drizi Familje né nevojé me shumé pérfituese né vlerén 1800 leké.

Vojsava Isaku Familje né nevojé me shumé pérfituese né vlerén 3400 leke.

4. Miratimin e rihyrjes né skemén e ndihmés ckonomike me fond nga Bashkia t& 1(nj€)

familjeje si mé& poshté :

Sonila Dumani Familje né nevojé me shumé pérfituese n& vlerén 3600 leké.
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5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social.

Ky vendim hyn né fugi 10 dité¢ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve (€ nenit 535, pika 6, t&
Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 31.01.2022

e-mail : keshillidurres@gmail.com
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Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligishmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.7 daté 28.01.2022:
“Pgr miratimin e familjeve pérfituese t& ndihmés ekonomike nga fondi i t& ardhurave Bashkisé
Durrés pér muajin Janar 2022”

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q¢ me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t€ tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al !




